
DODATEK č. 3 
ke Smlouvě o zajištění sběru, odstranění odpadů a provozování sběrného dvora ze 

dne 7.12.2017 

(dále jen „dodatek") 
Smluvní s t r a n y 

Město Vimperk 
se sídlem SteinI: 
IČ: 00 25 08 05 
dále jen o b e c 

se sídlem Stelnbrenerova 6, 385 17 Vimperk 
IČ: 00 25 08 05 

Městské služby Vimperk, s.r.o. 
se sídlem Steinbrenerova 6, 385 01 Vimperk 
IČ: 260 15 391 
dále jen p r o v o z o v a t e 

I. 
Úvodní ustanovení 

o d í t r a n i n T ' H ' "Í^" '̂̂ ' ' '^ '^ " ^^^^^"^ ^ " ^ 7.12.2017 Smlouva o zajištění sběru odstraněni odpadu a provozování sběrného dvora. «*Jiswni soeru, 

tohoSToli^^^ ' ° ^ " ' " ^ ^ P ^ - b e m uvedeným v ČI. 

II. 
Předmět dodatku 

t̂ akto: ' ' ' ' " ^ ^- ^ 1 ^ s^ '0 " vy . které zní nové 



Příloha Č.1 smlouvy 

Ceník za odstranění odpadů (ceny jsou uvedeny bez DPH): 

a) Nebezpečné odpady - cena za odstranění odpadů pro město Vimperk a obce 
s uzavřenou smlouvou o zajištění sběru odpadů s Městsl<ými službami Vimperk, s.r.o. 
je stanovena dle přílohy 1 a smlouvy - Seznam odpadů a cena za odstranění. 
Pro občany obcí, které nemají uzavřenu smlouvu o zajištění sběru odpadů s Městskými 
službami Vimperk, s.r.o. a fyzické osoby oprávněné k podnikání a právnické osoby, se 
k této ceně připočítává manipulační poplatek dle přílohy č. 2 této smlouvy. 

b) Komunální odpady (odpady z domácností a podobné živnostenské, průmyslové 
odpady a odpady z úřadů) včetně složek z odděleného sběru - skupina 20 s výjimkou 
odpadů uvedených v bodě a), d), e) a f) přílohy č. 1 smlouvy: 

a. 2,20 Kč/kg - pro fyzické osoby s trvalým pobytem na území města 
b. 2,90 Kč/kg - pro fyzické osoby z jiných obcí, které mají uzavřenu smlouvu o 

zajištění sběru odpadů s Městskými službami Vimperk, s.r.o. 
c. 3,70 Kč/kg - pro fyzické osoby z jiných obcí, které nemají uzavřenu smlouvu o 

zajištění sběru odpadů s Městskými službami Vimperk, s.r.o. a fyzické osoby 
oprávněné k podnikání a právnické osoby (cena je stanovena včetně 
manipulačního poplatku) 

o) Izolační a stavební materiál 

- Izolační materiály s obsahem nebezpečných látek (lepenka) 17 06 03* - 6,50 
Kč/kg 

- Stavební materiály obsahující azbest (eternit) 17 06 05* - 4,50 - Kč/kg 
- Ostatní Izolační materiály (lepenka, skelná vata) 17 06 04 - 3,00 Kč/kg 
- Stavební a demoliční odpady (okna) 17 09 04 - 1,91 Kč/kg 
- Stavební materiály na bázi sádry (sádrokarton) 17 08 02 - 3,00 Kč/kg 
* označení nebezpečných odpadů 

Odevzdání těchto odpadů v množství do 100 kg včetně je pro občana Vimperka a 
občana obce s uzavřenou smlouvou odevzdání zdarma - náklady na odstraňování 
budou fakturovány příslušné obci. Každý další započatý kilogram uhradí občan ve výši 
dle uvedeného ceníku plus manipulační poplatek dle přílohy č. 2 smlouvy. Tuto platbu 
uhradí občan na základě vystavené faktury společností Městské služby Vimperk s.r.o.. 

Ceny za odstranění jsou stanoveny pro město Vimperk a obce s uzavřenou smlouvou 
o zajištění sběru odpadů s Městskými službami Vimperk, s.r.o.. 

Pro občany obcí, které nemají uzavřenu smlouvu o zajištění sběru odpadů 
8 Městskými službami Vimperk, s.r.o. a fyzické osoby oprávněné k podnikání a 
právnické osoby, se k těmto cenám připočítává manipulační poplatek dle přílohy č. 
2 této smlouvy. 



d) Dřevo (17 02 01,20 01 38) - 0,46 Kč/kg 

Cena za odstranění je stanovena pro město Vimperk a obce s uzavřenou smlouvou o 
zajištění sběru odpadů s Městskými službami Vimperk, s.r.o.. 

Pro občany ostatních obcí, které nemají uzavřenu smlouvu o zajištění sběru odpadů 
s Městskými službami Vimperk, s.r.o., a fyzické osoby oprávněné k podnikání a 
právnické osoby, se k této ceně připočítává manipulační poplatek dle přílohy č. 2 této 
smlouvy. 

e) Papír, plasty, sklo (20 01 0 1 , 20 01 39, 20 01 02) - zdarma 

f) Kovy - příjem a odstranění zdarma, příjem z a prodej kovů je příjmem provozovatele. 
Provozovatel tuto hodnotu odečte obci od fakturovaných nákladů na svoz a odstranění 
složek z odděleného sběru. 



Příloha č. 1a smlouvy 

Seznam odpadů a cena za odstranění 
bez DPH 

kód druhu 
odpadu 

název druhu odpadu dle katalogu 
odpadu kategorie 

cena za odstranění 
Kč/kg 

08 01 11 
Barvy a laky obs. org. Rozp. 

vytvrzená 
tekutá 

10,00 
10.00 

13 02 05 
Nechlorované minerální motorové, 

převodové a mazací oleje N zdarma 

13 02 08 
Jiné motorové, převodové a mazací 

oleje = jiné emulze N zdarma 
15 01 02 Plastové obaly 0 0 - 2 , -
15 01 02 Plastové obaly - zneč. škodlivinami N 12,50 
15 01 04 Kovové obaly - zneč. škodlivinami N 12,50 
15 01 06 Směsné obaly 0 2,-
15 01 07 Skleněné obaly 0 0,70 

15 01 10 

Obaly obsahující zbytky nebezpečných 
látek nebo obaly těmito látkami 

znečištěné N 12,50 

15 02 02 

Absorbční činidla, filtrační materiály, 
čistící tkaniny a ochraně oděvy 

znečištěné nebezpečnými látkami 
- zn. textilie, piliny, vapex N 12,50 

16 01 07 Olejové filtry N 11,50 
16 06 01 Olověné akumulátory N zdarma 
16 06 02 Nikl - kadmiové baterie a akumulátory N 10.50 
17 02 01 Dřevo 0 0.46 
17 02 02 Sklo 0 1,20 
17 02 03 Plasty 0 2,20 

17 06 03 
Jiné izolační materiály, které jsou nebo 

obs. nebezp. látky N 6.50 

17 06 04 
Izolační materiály neuved, pod č. 17 06 

01 a 17 06 03 0 3,00 
17 06 05 Stavební materiály obsahující azbest N 4,50 
20 01 02 Sklo 0 0.70 
20 01 13 Rozpouštědla N 15,00 
20 01 14 Kyseliny N 15,00 
20 01 15 Zásady N 15,00 
20 01 17 Fotochemikálie - ustalovač 

vývojka 
N 

15.00 
20 01 25 Jedlý olej a tuk 0 1.00 
20 01 26 Olej a tuk neuvedený pod č. 20 01 25 N 1,00 

20 01 27 

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a 
pryskyřice obsahující neb. látky -

vytvrzená 
tekutá 

N 10,00 
10,00 



2.2. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem 2021 po podpisu oběma smluvními stranami 
a po uveřejnění v Registru smluv, přičemž uveřejnění zajistí obec. 

3.2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni, nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si jej přečetly, 
souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 

3.3. Tímto dodatkem č. 3 se zrušuje dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění sběru, odstranění 
odpadů a provozování sběrného dvora ze dne 7.12.2017, který Smluvní strany uzavřely 
dne 29.4.2019 a nahrazuje jej v plném rozsahu. 

Tento dodatek č. 3 byl schválen usnesením Rady města Vimperk č. 261 ze dne 22.03.2021. 

Vimperk, dne: 

Za provozovatele: 

j e d a 

Městské služby Vimperk, s.r.o. 
S te i n b r e n e r o v a 6 (1) 

3 8 5 01 V I M P E R K 
388 411 520, 606 664 949 

'26015 391 DIČ 026015391 

Vimperk, dne: o^^. d- t/oj'^ 

Za obec: 

anova 




